
 

 

 

 

Szczecin 2013-08-05 

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  

 
Nasz znak: BZP-S.271.307.4.2013.EJ 
Znak sprawy: BZP/97/13 
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Szczecin” 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom 
treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 

Pytanie Nr 1  

 
Odpowiedź Nr 1 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zasilacza z mocą powyŜej 250W. 
 
Pytanie Nr 2  

 
Odpowiedź Nr 2 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza o mocy maksymalnie 250W z zachowaniem 
wymogu zawartego w SIWZ: Część 1 pkt 1 Komputer PC o następujących parametrach – 60 
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szt., ppkt 13 Certyfikaty i standardy (Komputer musi spełniać wymogi normy EPEAT na 
poziomie GOLD) 
Pytanie Nr 3 

 

Odpowiedź Nr 3 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza o mocy maksymalnie 250W z zachowaniem 
wymogu zawartego w SIWZ: Część 1 pkt 1 Komputer PC o następujących parametrach – 60 
szt., ppkt 13 Certyfikaty i standardy (Komputer musi spełniać wymogi normy EPEAT na 
poziomie GOLD) 
 
Pytanie Nr 4 

 
Odpowiedź Nr 4 
Zamawiający nie dopuszcza sprzętu o parametrach niŜszych od wyszczególnionych w SIWZ 

Pytanie Nr 5 

 

Odpowiedź Nr 5 
Zamawiający nie dopuszcza sprzętu o parametrach innych niŜ wyszczególnione w SIWZ. 

 
Dotyczy odpowiedzi nr 2 z dnia 1.08.2013 r. 
Zamawiający zmienia udzieloną odpowiedź w ten sposób, iŜ informuje, Ŝe dopuści komputery 
z liczbą złączy SATA min. 4. Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz.  

 

Z powaŜaniem 


